Ad Curiam Manu de Liddington Cantua
Datum nono die octobris Anno Dni 1649

Ad hanc Curiam Costatū fuit quod in festo
Harricott ad Curiam Manu p[ro]p[ri]e Cant 26to die octobris
Anno Dni 1649 sursum reddidit in manus Dni p[ro] manus
Gourle unū dūmū ^{in colligat et} virgataū terrā in p[ar]te in Thurgel
Ad opus et usu Josephi Bontham Glouci et Leonis
Halkner quū genitor et heredes et assignat suorum
Impp[er]io tunc modo ad hanc Curiam venit p[ro] status loco
Halkner in p[ro]pria p[er]sona sua et p[er]tinet se ad mitti
ad d[omi]nū p[ro]p[ri]e Canonis Qui dūmū p[ro] Gourle
tunc ^{in colligat et} p[ro] p[ar]te ^{et} Habond et Canonis p[ro]missa p[ar]te
p[ro]p[ri]e Leonis p[ro]p[ri]e forma et offerat sursum reddidit supra
redemat ad voluntatē loco fuit fidei et
admissus q[uod] Canonis